



газета издаётся с 26.06.2004 года

ПРИОЗЕРСКИЙ

№ 27/723

09 июля 2021 года

Вестник

Ел тәуелсіздігіне 30 жыл

Новости Содружества

ЕЛ БЕСІГІ – ЕЛОРДА

Биыл жылдағыдай Елорда күні аталып өтпегені баршамазға мәлім. Мұның басты себебі – әлемді жайлаған індеттің кесірі екенін де біліп отырмыз. Дегенмен, уақыт өткен сайын гүлденіп келе жатқан Елорданың бүгінгі келбеті жайылы бірер сөз қозғап кетуді жөн көрдік. «Мен астаналықпын» деген сөзді бүгінде бас шаһардың тұрғындары асқан мақтанышпен айтады. Көз алдымызда көркейіп, қуатты мегаполиске айналып келе жатқан елордада өмір сүру шынымен-ақ қоңілге бұлқыған шабыт сыйлайды. Өзіңді күні ертең ұрпақтар тамсана еске алып отыратын үлкен тарихтың куәгері сезінесің. Өйткені, болашақта атағы жер-жаһанға жайылатын ғимараттардың іргетасы әлі де қалануда. Солардың ішіндегі ең елеулілеріне төмендегі мақалада тоқталмақпыз.

ШАР ІШІНДЕГІ МУЗЕЙ.

Елорданың бүгінгі ғажап көріністерінің қас ортасына хрусталь сфера орнай қалған. «Болашақтың музейі» деп аталатын шар пішіндес бұл үй – ЭКСПО-2017 көрмесінің негізгі символы. Оның диаметрі 80 метрге, биіктігі 97 метрге жетеді. Ал 8 қабаттық ғимараттың жалпы ауданы 26 мың шаршы метрге тең. Алып сфераның әлемдік брендке таттындай ерекшелігі бар. Мәселен, Париждегі Эйфель мұнарасы конструктивизмнің хабаршысы болса, Монреальдағы «Хабитат 67» кешені брутализм бағытының дамуына қомақты үлес қосты. Сол секілді футуристік формадағы біздің музейге ұқсайтын бірде-бір ғимарат әлі дүние жүзінде жоқ. Нысанның құрылысына иілмелі, сирек кездесетін шыны пайдаланылған. Әр панелі 850 келі тартатын бұл материал елімізде тұңғыш рет арнайы ЭКСПО үшін қолданылды. Қасбеттік қаптаманың өзі фотолектрлік элементтерден құралған. Соның арқасында күннен алынған энергияны электр энергиясына айналдырып, қуат көзін үнемдеуге жол ашады. Бұдан бөлек, объектінің жоғары жағында 2 жел генераторы орнатылды. Ғимарат пішіні жел ағынын реттеуге мүмкіндік беретін қасиетке ие. Мұндай типтес ғимараттар ғаламда өте аз. Шар-үйдің астыңғы қабатында тақырыптық маршруттар ұйымдастырылады. Сол арқылы қонақтар біздің мемлекетіміздің тарихы, республикадағы көр-некі орындар, мәдени дәстүрлер туралы мағлұмат ала алады. Ал цифрлық, мультимедиялық және интерактивті технологиялар 2-8 қабаттардағы «Болашақ музейін» барынша кеңінен қабылдауға қолайлы жағдай туғызады.

ПОЙЫЗДАР «ҚАЛАШЫҒЫ». Елордалықтар тағатсыздана күтіп жүрген маңызды нысандардың бірі – теміржол вокзалы болатын. Аукымды теміржол вокзалы «Мыңжылдық аллеясы» ауданында бой көтерді. Ғимараттың ұзындығы – 630 метр, ені – 116 метр, биіктігі – 49,5 метр. Бұл дегеніңіз – ат шаптырымдай аумақ. Елорданың қазіргі қолданыстағы вокзалы тәулігіне 7 мың адамды қабылдай алады. Ал жаңа вокзалдың қауқары күніне 35 мың жолаушыға қызмет көрсетуге жетеді. Демек, көлемі жағынан ескісінен 5 есе ауқымды. Вокзал ғимараты 6 қабаттан тұрады. Мұндағы заманауи технологияның көмегі-

мен жолаушыларға ыңғайлы жағдай жасалуда. Айталық, нысан термальдық қуат көздерімен жабдықталған. Яғни, ол ғимарат температурасын қыста жылы, аптап ыстықта салқын етіп ұстайды. Лифтілер де, эскалаторлар да энергия үнемдегіш құрылғылармен жарактандырылады. Айтпақшы, пойыз күту процесі де едәуір жеңілдеген. «Екі иінінен дем алып жеткен» отарбалар түп-тура вокзал ішіне кіреді. Сол үшін жабық үлгідегі 6 эстакада салында. Эстакаданың әрқайсысының ұзындығы – 2550 метр. Вокзал жобасының сызбасын құрумен Санкт-Петербургтегі «Студия 44» сәулет өнері шеберханасы айналысыпты. Ілгеріректе аталмыш мекеменің жетекшісі Никита Явейннің бір сұхбатын оқыған едік. Сонда маман: «Астанадағы жаңа вокзалдың ең тартымды бөлігі – арқа болады. Оған қараған кісі қазақ сияқты көшпелі халық-



тың тұрмысынан бірден хабар алады. Арқаға кереге элементтерін қостық. Ол вокзал мен сонда түйісетін жолдар арасындағы кемпіркосақ секілді иіліп тұрады. Мұнымен Елорданың кендігін және әлемдегі теңдессіз қала атануға ұмтылысын көрсетпекпіз» деген екен.

ЕЛОРДАДАҒЫ «АЛАТАУ». Елордаға тау көшіріп әкелгені жатыр деген жаңалыққа сенер ме едіңіз? Ұқсата білетін нағыз шеберге шаһар ортасынан тау тұрғызу не тұрады екен, тәйірі?! Әуежай маңынан қоныс тепкен жаңа нысанның жобасын украиналық сәулетшілер ұшар шыңын қар басқан тау сілемдері пішінінде жасаған. «Архиматика» бюросының өкілдері осылайша елордаға жаңа келбет сыйлады. Ғимараттың сызбасы Іле Алатауына ұқсас. Қарлы шындары барынша шынайы көріну мақсатында құрылыс кезінде қар тәрізді аппак әрі майда кедір-бұдыры бар материал қолдану жоспарланған. Кешен 2 параллель блоктардан тұрады. Олар атриуммен біріктірілген. Ғимараттың 2 корпусы әкімшілік жұмыстарға, ал орталық бөлігі конференц-залдарға, бұқаралық іс-шараларға, банк қызметкерлері мен қонақтары баратын дәмханаларға арналған. Жаңа нысан Елордаға салынған креативті әрі танымал ғимараттар тізімін толықтырып тұрғаны сөзсіз. Алда-жалда шетелге шыға қалғанымызда ол жақтағылар біздегі Бәйтеректі ғана емес, «бөркіне қар қондырған» Ұлттық банк ғимаратын да тіл жеткісіз әдемі әсермен әңгімелеп беретін болады.

Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ.

ПУТИН ПООБЕЩАЛ НАЗАРБАЕВУ ПОМОЧЬ В ВОЗВРАЩЕНИИ В КАЗАХСТАН ОСТАНКОВ ХАНА КЕНЕСАРЫ

Президент РФ Владимир Путин пообещал Нурсултану Назарбаеву оказать содействие в возвращении в Казахстан останков хана Кенесары, сообщил советник, пресс-секретарь первого президента республики Айдос Укибай.

стана в том, что российская сторона окажет в этом всестороннюю помощь. По словам Путина, артефакт будет найден и возвращен народу Казахстана", – проинформировал пресс-секретарь. Назарбаев встречался с Путиным накануне в Москве.



"Одним из обсуждаемых вопросов в рамках рабочей поездки Елбасы в Российскую Федерацию стала тема поиска и возвращения в Казахстан священного артефакта казахского народа – останков хана Кенесары. В ходе переговоров Нурсултан Абишевич попросил президента России оказать содействие в этом процессе", – сообщил Укибай журналистам в пятницу. "Елбасы особо подчеркнул, что для казахского народа очень важно, чтобы останки последнего хана были захоронены на родной земле и его душа нашла успокоение. Владимир Владимирович Путин заверил первого президента Казах-

Кенесары хан – последний хан всех трех казахских жузов с 1841 года. В современном Казахстане почитается как лидер национально-освободительного движения казахов в 1837-1847 годах за независимость от Российской империи. Был казнен в 1847 году. По данным из открытых источников, голову Кенесары хана киргизский хан Ормон с письмом с сургучной печатью передал в подарок генерал-губернатору Западной Сибири Горчакову в знак верноподданности киргизов Российской империи.

Источник: <https://inbusiness.kz/ru/news>

ХАБАРЛАНДЫРУ

"Приозерский вестник" облыстық ақпараттық-жарнамалық газетінің редакциясы аудандық маңызы бар қалалардың, ауылдардың, кенттердің, ауылдық округтердің әкімдерін сайлауды 2021 жылдың 25 шілдесіне тағайындауға байланысты, сондай-ақ "Қазақстан Республикасындағы сайлау туралы" Конституциялық заңның 28-бабы 3-тармағының талаптарына сәйкес, газет тіркелген кандидаттарға кандидаттардың үгіт материалдарын орналастыру үшін баспа алаңын ұсынатынын мүдделі тұлғаларға хабарлайды.

Үгіт ақпаратын орналастыру кезеңі 2021 жылғы 14 шілде сағат 18-ден бастап белгіленді және 2021 жылғы 24 шілде жергілікті уақыт бойынша сағат 00-де аяқталады.

Газетте жариялау құны 1 шаршы сантиметр үшін 50 теңгені құрайды. "Приозерский вестник" газеті бекітілген МЕМСТ-9254 сәйкес келеді және апта сайын (жұма), А3 форматымен, мемлекеттік және орыс тілдерінде шығарылады, "18+" жас ерекшелігіне ие. Газеттің таралымы - 500 дана, ҚР Ақпарат және коммуникациялар министрлігінің ҚИ ППИ есепке қою туралы № 17414-Г куәлігі. Газет Приозерск қаласында жазылу арқылы және тұрғындар арасында (тегін) таратылады.

"Приозерский вестник" газетінің редакциясы

ОБЪЯВЛЕНИЕ

Редакция областной информационно-рекламной газеты «Приозерский вестник» уведомляет заинтересованных лиц, что в связи с назначением на 25 июля 2021 года выборов акимов городов районного значения, сел, поселков, сельских округов, а также в соответствии с требованиями пункта 3 статьи 28 Конституционного закона «О выборах в Республике Казахстан», газета предоставляет зарегистрированным кандидатам, печатную площадку для размещения агитационных материалов кандидатов.

Период размещения агитационной информации определен с 18 часов 14 июля 2021 года и заканчивается в 00 часов по местному времени 24 июля 2021 года.

Стоимость публикации в газете составляет 50 тенге за 1 квадратный сантиметр. Газета «Приозерский вестник» соответствует утвержденному ГОСТ-9254 и выходит еженедельно (пятница), форматом А3, на государственном и русском языках, имеет возрастной ценз «18+». Тираж газеты – 500 экземпляров, свидетельство о постановке на учет ППИ в КИ Министерства информации и коммуникаций РК № 17414-Г. Газета распространяется в городе Приозерск по подписке и среди населения (бесплатно).

Редакция газеты «Приозерский вестник»



“ЖАЗДЫГҮНІ ШІЛДЕ БОЛҒАНДА...”

«Халқымыздың көрнекті ақыны Қадыр Мырза Әлі жырлағандай: «Нағыз қазақ – қазақ емес, нағыз қазақ – домбыра». Біз ұлттық аспабымыздың бүкіл әлем мойындаған мәдени құндылыққа айналғанын мақтан етеміз. Атадан балаға аманат болған осындай асыл қазынамызды қадір тұту – бәріміздің қасиетті борышымыз...».

Қазақстан Республикасының Президенті Қасым Жомарт Тоқаев (2020 жылғы барша қазақстандықтарды Ұлттық домбыра күнімен құттықтау сөзінен)

Дәл осыдан үш жыл бұрын, яғни 2018 жылы қоғамды ұлттық мәдениет пен бірегейлікті сақтауға және ұлттық сананы қайта жаңғырту идеясының төңірегінде топтастыру мақсатында Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығымен егеменді елімізде шілде айының бірінші



жексенбісі – Ұлттық Домбыра күні болып бекітілген болатын. Осы бір жағымды жаңалық жүрегімізге жылы ұялап, жанымызды жадыратқаны сөзсіз.

«Жаздыгүні шілде болғанда...», - деп, қазақ халқының ұлы ақыны Абай атамыз айтқандай, «көкорай шалғын, бәйшешек, ұзарып өсіп толғанда» бүкіл қазақ даласы кумбірлеген күйге толып, көктегі күн нұры төгіле көңілді көтеріп, киелі домбыра үнімен әуелете ән шықалатындығы анық.

Есімі Алаштың ардақтысына айналған, қазақтың жас ақыны Сұлтанмахмұт Торайғыров: «...біздің қазақ әнқұмар халық... Біреу қолына домбыра ұстап ән сала бастаса, ойдағы-қырдағысы жиналып, сегіздегі бала, сексендегі қарияға дейін қалмай қаумалап, айтшы-айтшылап жанын жағасына келтіреді. Бара – бара не болса да сол әндегі рух сүйегіне сіңеді, құлағында қалады» - деп, ой тастаған болатын.

Халқымыздың рухани өркендеуінің, мәдениетінің сарқылмас бір саласы – өнер. Сол өнерге үн берген – қасиетті домбыра. Домбыра – қазақтың болмысы, жан серігі. Елдің – асыл мұрасы, өткен ғасырдың куәсі. Осынау киелі аспап мәдениетіміздің жаңа кезеңінде өзінің айрықша келбетін, қайталанбас құндылығын ашқандай. Әсіресе, шілденің бірінші жексенбісін – Ұлттық домбыра күні деп жариялағаны ойымызды қуаттай түсті. Тіпті, текті өнердің жағасын қисайтпай, алтындай аялап, асылдай мәлепеп, өрісін ұзартып,

өресін биіктетсін деген зор сенімді арқалатты.

Бағзы замандардан қазақ мәдениетіндегі домбыраның алатын орны ерекше. Көзі тірісінде қазақ халқының ақыны Қасым Аманжолов:

«Домбыра мұнша шешен болдың неге? Күй толған көкірегің шежіре ме? Сыр қозғап ғасырлардан жөнелесің, Саусағым тиіп кетсе ішегіңе!»

Аққудың әуеніндей үні бар-ау, Сарыарқа самалындай ескен баяу. Бөбектей бесігінде маужыраған, Тыңдаймын мен отырып ұйқылы-ою» - деп, тебіренгеніне еріксіз риза боласыз... Домбыра – қазақ халқының айнымас серігі. Тарихымыз бен дәстүріміздің куәсі. Сөйлете білсе домбыра адамның барлық сезімін, күйініші мен сағынышын, қуанышы мен өкінішін айнақатесіз аударып бере алады.

Домбыра - аңыздар мен эпсаналарға арқау болған бөлек әлем.

Біздің өткен өміріміз, бүгінгі өміріміз, келешегімізосы қос ішекті қара домбырамен біте қайнасып жатыр. Одан үн шыққанда елең етпейтін қазақ жоқ, еңбектеген баланың өзі сол үнмен уанған.

Жүз жасаған ақын Жамбыл Жабаев атамызды үлгі тұтқан белгілі ақын Кенен Әзірбаев: «Домбыраны тастамаймын қайда барсам, жаныма жүре алмаймын байламам» - десе, қазақтың ақиық ақыны Мұқағали Мақатаев:

Домбырам, жүрегіммен үндес едің, Сенімен сырласымдай тілдесемін. Бабамнан қалған мұрам сен болмасаң, Өмірдің не екенін білмес едім...», - деп жырласа керек.

Қазаққа қиындықта сүйеу, қуанышта көңіл қанаты болған қара домбыраның қоңыр үні – қанымызда, бебеулеген сарыны – санамызда сақталған, ұлттық кодымызда таңбаланған.

Жоралы жұртымыздың қатпар-қатпар тарихынан, асу да асу кезеңінен сыр шерткен күй-толғау, сынғырлы сұлу ән-әуен құлағымыздан кетпесін, халқымыздың қасиетті ұлттық аспабы – Домбыра төрімізден түспесін!

Айман Нұртаева
домбырашылар сыныбының оқитұшысы
«Достық» балалар-жасөспірімдер шығармашылық орталығы

Интересные факты

КАКОЙ МЕТАЛЛ В МИРЕ ПОСТАВЛЯЕТ ТОЛЬКО КАЗАХСТАН?

А знали ли вы, что Казахстан – единственная страна, которая поставляет самый дорогой металл в мире? На ум сразу приходят золото и серебро. Но это не так.

С этим дорогим металлом даже платина рядом не стоит. Более того, в мире существуют элементы во много раз превышающие их цену. И поговорим мы сегодня об осмие-

187. Это самый дорогой и востребованный металл на земле. На рынке его стоимость оценивается дороже золота в 30 раз, а серебра – в 10 тысяч раз. А в книге рекордов Гиннесса на него поставили ценник в 200 тысяч долларов США. И самое интересное, что Казахстан – первый и единственный, кто добывает и продает Осмий-187.

Источник: <https://inbusiness.kz/ru>

НОВОЕ В ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВЕ

С 1 июля 2021 года вступили в силу изменения в Закон «О нотариате», и гражданский оборот при содействии нотариусов стал еще удобнее, проще и выгоднее. С первого дня новые действия стали востребованы у населения, и первые экстерриториальные сделки и придание равнозначности уже совершены во многих регионах страны.

Теперь вы можете: Экстерриториальность.

Оформить сделку с недвижимостью можно у любого нотариуса страны вне зависимости от места нахождения объекта. Если стороны находится скажем в городе Приозерск, а квартира в городе Нур-Султане, то не надо мчаться в столицу или высылать туда доверенности. Обратитесь к нотариусу города Приозерск и оформите сделку.

Нотариальная телепортация.

Чтобы передать нотариальный документ в другой регион страны или просто другой край города, теперь не надо мчаться в аэропорт или вокзал, вызывать такси или курьера. Благодаря новым нотариальным действиям по приданию электронному документу равнозначности документу на бумажном носителе и обратно, вы можете обратиться к нотариусу с бумажным документом, нотариус отсканирует его, и загрузит в нотариальную систему. Вам будет сообщены реквизиты документа, которые вы передаете получающему лицу, и это лицо в любом регионе страны, обратившись к нотариусу и сообщив данные реквизиты, получит загруженный вами документ. Он будет равнозначен по силе изначальному документу (доверенности, согласия, заявления, копии и прочее).

Дематериализованные акты.

Вы можете оформить любую сделку в форме электронного документа, подписав ее у нотариуса своей ЭЦП (электронно цифровой подписью) на удостоверении личности или распечатать на графическом планшете нотариуса. Такой документ



хранится в нотариальной системе, он не потеряется, не будет поврежден или испорчен. Вы можете получить доступ к нему в любое удобное время.

Без бумажных документов удостоверяющих личность.

Если у вас на телефоне есть приложение eGov Mobile, то при посещении нотариуса вам не нужно иметь при себе удостоверение личности или паспорт. Просто откройте доступ к своему электронному образу документа на телефоне, сообщите нотариусу появившийся код, и нотариус через свою систему получит данный образ, и установит вашу личность. Планируется, что и совершенные электронные нотариальные документы лица также будут загружаться в личный кабинет eGov Mobile.

Новый внешний вид документов.

Каждому нотариальному документу присваивается уникальный номер и QR-код. Его вы найдете на титульном листе с которого теперь начинается каждый нотариальный документ (за небольшими исключениями в виде копий и еще некоторых), и наведя на него камеру телефона, вы можете проверить его подлинность.

С.С. Карабеков,
частный нотариус города Приозерск,
почетный юрист Казахстана

Актуально

НАРУШАЕТ ЛИ ПРАВА ЧЕЛОВЕКА ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ВАКЦИНАЦИЯ ПРОТИВ КОРОНАВИРУСА?

Министерство юстиции РК дало оценку требованию о вакцинации. По мнению ведомства, никакого нарушения конституционных прав человека в связи с нормой об обязательной вакцинации нет, передает inbusiness.kz.

постановлением правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2020 года № 612). "Таким образом, правовые основания для обязательности вакцинации против КВИ для лиц, не имеющих медицинских противопоказаний, имеются, и это согла-



В минюсте отметили, что с целью предупреждения возникновения и распространения инфекционных и паразитарных заболеваний одним из санитарно-противоэпидемических мероприятий, предусмотренных Кодексом о здоровье, являются профилактические прививки. Физлица, не имеющие медицинских противопоказаний, постоянно находящиеся в Казахстане, обязаны получать прививки против инфекционных и паразитарных заболеваний (пункты 4 и 8 статьи 85 кодекса). К их числу относится и профилактическая прививка против коронавируса (в соответствии с

суется с конституционной нормой о том, что "государство ставит целью охрану окружающей среды, благоприятной для жизни и здоровья человека" (статья 31 Конституции). Гарантируя права и свободы человека и гражданина, Конституция РК не исключает возможности их ограничения, одновременно обозначая допустимые пределы такого ограничения. Права и свободы могут ограничиваться лишь в целях защиты прав и свобод человека и здоровья населения (пункт 1 статьи 39 Конституции)", – заключили в минюсте.

Источник: <https://inbusiness.kz/ru>



ЖОБА

ПРОЕКТ

ПРИОЗЕРСК ҚАЛАЛЫҚ МӘСЛИХАТЫНЫҢ 2020 ЖЫЛҒЫ 29 ЖЕЛТОҚСАНДАҒЫ № 43/444 «2021 - 2023 ЖЫЛДАРҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ ТУРАЛЫ» ШЕШІМІНЕ ӨЗГЕРІСТЕР ЕНГІЗУ ТУРАЛЫ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО МАСЛИХАТА ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА № 43/444 «О ГОРОДСКОМ БЮДЖЕТЕ НА 2021– 2023 ГОДЫ»

Приозерск қалалық мәслихаты ШЕШТІ:

1. Приозерск қалалық мәслихатының «2021-2023 жылдарға арналған қалалық бюджет туралы» 2020 жылғы 29 желтоқсандағы №43/444 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 22028 болып тіркелген) шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

1 тармақ жаңа редакцияда мазмұндалсын:

«1. 2021-2023 жылдарға арналған қалалық бюджет 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2021 жылға келесі көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 3 092 183 мың теңге, оның ішінде: салықтық түсімдер – 362 997 мың теңге; салықтық емес түсімдер – 18 672 мың теңге; негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 8 597 мың теңге; трансферттердің түсімдері – 2 701 917 мың теңге;

2) шығындар – 3 586 180 мың теңге;

3) таза бюджеттік несиелеу - 0 мың теңге, оның ішінде:

бюджеттік несиелер - 0 мың теңге;

бюджеттік несиелерді өтеу - 0 мың теңге;

4) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу - 0 мың теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер - 0 мың теңге;

5) бюджеттің тапшылығы (профициті) – - 493 997 мың теңге;

6) бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 493 997 мың теңге, оның ішінде:

қарыздар түсімі – 135 550 мың теңге;

қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 358 447 мың теңге.»;

Көрсетілген шешімнің 1, 4 қосымшалары осы шешімнің 1, 2 қосымшаларына сәйкес жаңа редакцияда мазмұндалсын.

2. Осы шешім 2021 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енеді.

Лауазымы Аты-жөні

Шешіміне 1 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының 2020 жылғы 29 желтоқсандағы № 43/444 шешіміне 1 қосымша

2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

Санаты		Атауы		Сума (мың теңге)
Сыныбы				
		Кіші сыныбы		
1	2	3	4	5
			І Кірістер	3 092 183
1			Салықтық түсімдер	362 997
	01		Табыс салығы	157 443
		1	Корпоративтік табыс салығы	9 384
		2	Жеке табыс салығы	148 059
	03		Әлеуметтік салық	133 850
		1	Әлеуметтік салық	133 850
	04		Меншікке салынатын салықтар	51 801
		1	Мүлікке салынатын салықтар	19 066
		3	Жер салығы	12 535
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	20 200
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	18 104
		2	Акциялар	1 448
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	5 329
		4	Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар	9 604
		5	Ойын бизнесіне салық	1 723
	08		Зандық маңызы бар әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер	1 799
		1	Мемлекеттік баж	1 799
2			Салықтық емес түсімдер	18 672
	01		Мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер	18 233
		1	Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі бөлігінің түсімдері	306
		5	Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер	17 927

(жалғасы 4 бет.)

Приозерский городской маслихат РЕШИЛ:

1. Внести в решение Приозерского городского маслихата «О городском бюджете на 2021-2023 годы» от 29 декабря 2020 года № 43/444 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под № 22028) следующие изменения:

пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить городской бюджет на 2021 - 2023 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 соответственно, в том числе на 2021 год в следующих объемах:

1) доходы – 3 092 183 тысяч тенге, в том числе:

налоговые поступления – 362 997 тысяч тенге;

неналоговые поступления – 18 672 тысяч тенге;

поступления от продажи основного капитала – 8 597 тысяч тенге;

поступления трансфертов – 2 701 917 тысяч тенге;

2) затраты – 3 586 180 тысяч тенге;

3) чистое бюджетное кредитование - 0 тысяч тенге, в том числе:

бюджетные кредиты - 0 тысяч тенге;

погашение бюджетных кредитов - 0 тысяч тенге;

4) сальдо по операциям с финансовыми активами – 0 тысяч тенге, в том числе:

приобретение финансовых активов - 0 тысяч тенге;

поступления от продажи финансовых активов государства - 0 тысяч тенге;

5) дефицит (профицит) бюджета – - 493 997 тысяч тенге;

6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 493 997 тысяч тенге, в том числе:

поступление займов – 135 550 тысяч тенге;

погашение займов - 0 тысяч тенге;

используемые остатки бюджетных средств – 358 447 тысяч тенге.»;

Приложения 1, 4 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года.

Должность ФИО

Приложение 1 решению

Приложение 1 решению Приозерского городского маслихата от 29 декабря 2020 года № 43/444

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ НА 2021 ГОД

Категория		Наименование		сумма (тысяч тенге)
Класс				
		Подкласс		
1	2	3	4	5
			І Доходы	3 092 183
1			Налоговые поступления	362 997
	01		Подходный налог	157 443
		1	Корпоративный подходный налог	9 384
		2	Индивидуальный подходный налог	148 059
	03		Социальный налог	133 850
		1	Социальный налог	133 850
	04		Налоги на собственность	51 801
		1	Налоги на имущество	19 066
		3	Земельный налог	12 535
		4	Налог на транспортные средства	20 200
	05		Внутренние налоги на товары, работы и услуги	18 104
		2	Акции	1 448
		3	Поступления за использование природных и других ресурсов	5 329
		4	Сборы за ведение предпринимательской и профессиональной деятельности	9 604
		5	Налог на игровой бизнес	1 723
	08		Обязательные платежи, взимаемые за совершение юридически значимых действий и (или) выдачу документов уполномоченными на то государственными органами или должностными лицами	1 799
		1	Государственная пошлина	1 799
2			Неналоговые поступления	18 672
	01		Доходы от государственной собственности	18 233
		1	Поступления части чистого дохода государственных предприятий	306
		5	Доходы от аренды имущества, находящегося в государственной собственности	17 927

(продолжение на стр.4)

ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(жалғасы басы 3 бет.)

	06		Басқа да салықтық емес түсімдер	439
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер	439
3			Негізгі капиталды сағудан түсетін түсімдер	8 597
	01		Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сағу	5 945
		1	Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сағу	5 945
	03		Жерді және материалдық емес активтерді сағу	2 652
		1	Жерді сағу	1 530
		2	Материалдық емес активтерді сағу	1 122
4			Трансферттердің түсімдері	2 701 917
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	2 701 917
		2	Облыстық бюджеттен түсетін трансферттер	2 701 917

Функционалдық топ					
Кіші функция					Сума (мың теңге)
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
Атауы					6
1	2	3	4	5	
				II. Шығындар	3 586 180
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	456 288
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	192 771
		112		Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты	38 050
			001	Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	37 312
			003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	738
		122		Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	154 721
			001	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	150 457
			003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	42 664
	2			Қаржылық қызмет	44 663
		459		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	44 663
			003	Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу	259
			010	Жекешелендіру, коммуналдық меншікті басқару, жекешелендіруден кейінгі қызмет және осыған байланысты дауларды реттеу	4 204
	9			Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер	259 054
		454		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі	36 248
			001	Жергілікті деңгейде кәсіпкерлікті және ауыл шаруашылығын дамыту саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	35 945
			007	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	303
		459		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	49 239
			001	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономикалық саясаттың қалыптастыру мен дамыту, мемлекеттік жоспарлау, бюджеттік атқару және коммуналдық меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	47 983
			015	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1 256
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	57 057
			040	Мемлекеттік органдардың объектілерін дамыту	57 057
		486		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары, сәулет және қала құрылысы бөлімі	62 338
			001	Жергілікті деңгейде жер қатынастары, сәулет және қала құрылысын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	61 556
			003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	782
		492		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	54 172
			001	Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	52 645

(жалғасы 5 бет.)

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2021 ГОД

(продолжение. начало на стр.3)

	06		Прочие неналоговые поступления	439
		1	Прочие неналоговые поступления	439
3			Поступления от продажи основного капитала	8 597
	01		Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	5 945
		1	Продажа государственного имущества, закрепленного за государственными учреждениями	5 945
	03		Продажа земли и нематериальных активов	2 652
		1	Продажа земли	1 530
		2	Продажа нематериальных активов	1 122
4			Поступления трансфертов	2 701 917
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	2 701 917
		2	Трансферты из областного бюджета	2 701 917

Функциональная группа					
Функциональная подгруппа					Сумма (тысяч тенге)
Администратор бюджетных программ					
Программа					
Наименование					6
1	2	3	4	5	
				II. Затраты	3 586 180
01				Государственные услуги общего характера	456 288
	1			Представительные, исполнительные и другие органы, выполняющие общие функции государственного управления	192 771
		112		Аппарат маслихата района (города областного значения)	38 050
			001	Услуги по обеспечению деятельности маслихата района (города областного значения)	37 312
			003	Капитальные расходы государственного органа	738
		122		Аппарат акима района (города областного значения)	154 721
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима района (города областного значения)	150 457
			003	Капитальные расходы государственного органа	4 264
	2			Финансовая деятельность	44 663
		459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	44 663
			003	Проведение оценки имущества в целях налогообложения	259
			010	Приватизация, управление коммунальным имуществом, постприватизационная деятельность и регулирование споров, связанных с этим	4 204
	9			Прочие государственные услуги общего характера	259 054
		454		Отдел предпринимательства и сельского хозяйства района (города областного значения)	36 248
			001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области развития предпринимательства и сельского хозяйства	35 945
			007	Капитальные расходы государственного органа	303
		459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	49 239
			001	Услуги по реализации государственной политики в области формирования и развития экономической политики, государственного планирования, исполнения бюджета и управления коммунальной собственностью района (города областного значения)	47 983
			015	Капитальные расходы государственного органа	1 256
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	57 057
			040	Развитие объектов государственных органов	57 057
		486		Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства района (города областного значения)	62 338
			001	Услуги по реализации государственной политики в области регулирования земельных отношений, архитектуры и градостроительства на местном уровне	61 556
			003	Капитальные расходы государственного органа	782
		492		Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	54 172

(продолжение на стр.5)



ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2021 ГОД

(жалғасы, басы 3-4 бет.)

(продолжение, начало на стр.3-4)

		013	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1527
02			Қорғаныс	4395
	1		Әскери мұқтаждар	2487
		122	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	2487
		005	Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі іс-шаралар	2487
	2		Төтенше жағдайлар жөніндегі жұмыстарды ұйымдастыру	1908
		122	Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты	1908
		006	Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше жағдайлардың алдын алу және оларды жою	1908
03			Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, қылмыстық-атқару қызметі	481
	6		Қылмыстық-атқару жүйесі	481
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	481
		039	Қылмыстық жазасын өтеген адамдарды әлеуметтік бейімдеу мен оналтуды ұйымдастыру және жүзеге асыру	481
06			Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру	296639
	1		Әлеуметтік қамсыздандыру	67634
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	67634
		005	Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек	67634
	2		Әлеуметтік көмек	179231
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	179231
		002	Жұмыспен қамту бағдарламасы	103422
		006	Тұрғын үйге көмек көрсету	1440
		007	Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек	21310
		010	Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз ету	175
		014	Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету	9072
		017	Оналтудың жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж мүгедектерді протездік-ортопедиялық көмек, сурдотехникалық құралдар, тифлотехникалық құралдар, санаторий-курорттық емделу, міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз ету, арнаулы жүріп-тұру құралдары, қозғалуға қиындығы бар бірінші топтағы мүгедектерге жеке көмекшінің және есту бойынша мүгедектерге қолмен көрсететін тил маманының қызметтері мен қамтамасыз ету	12146
		023	Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету	31666
	9		Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамтамасыз ету салаларындағы өзге де қызметтер	49774
		451	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі	49774
		001	Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	39809
		011	Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу	400
		021	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	2819
		050	Қазақстан Республикасында мүгедектердің құқықтарын қамтамасыз етуге және өмір сүру сапасын жақсарту	2983
		054	Үкіметтік емес ұйымдарда мемлекеттік әлеуметтік тапсырысты орналастыру	3631
		067	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	132
07			Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	1 094 704
	1		Тұрғын үй шаруашылығы	287759

(жалғасы 6 бет.)

		001	Услуги по реализации государственной политики наместном уровне в области жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции	52 645
		013	Капитальные расходы государственного органа	1 527
02			Оборона	4 395
	1		Военные нужды	2 487
		122	Аппарат акима района (города областного значения)	2 487
		005	Мероприятия в рамках исполнения всеобщей воинской обязанности	2 487
	2		Организация работы по чрезвычайным ситуациям	1 908
		122	Аппарат акима района (города областного значения)	1 908
		006	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций масштаба района (города областного значения)	1 908
03			Общественный порядок, безопасность, правовая, судебная, уголовно-исполнительная деятельность	481
	6		Уголовно-исполнительная система	481
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	481
		039	Организация и осуществление социальной адаптации и реабилитации лиц, отбывших уголовные наказания	481
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	296 639
	1		Социальное обеспечение	67 634
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	67 634
		005	Государственная адресная социальная помощь	67 634
	2		Социальная помощь	179 231
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	179 231
		002	Программа занятости	103 422
		006	Оказание жилищной помощи	1 440
		007	Социальная помощь отдельным категориям нуждающихся граждан по решениям местных представительных органов	21 310
		010	Материальное обеспечение детей-инвалидов, воспитывающихся и обучающихся на дому	175
		014	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	9 072
		017	Обеспечение нуждающихся инвалидов протезно-ортопедическими, сурдотехническими и тифлотехническими средствами, специальными средствами передвижения, обязательными гигиеническими средствами, а также предоставление услуг санаторно-курортного лечения, специалиста жестового языка, индивидуальных помощников в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида	12 146
		023	Обеспечение деятельности центров занятости населения	31 666
	9		Прочие услуги в области социальной помощи и социального обеспечения	49 774
		451	Отдел занятости и социальных программ района (города областного значения)	49 774
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области обеспечения занятости и реализации социальных программ для населения	39 809
		011	Оплата услуг по зачислению, выплате и доставке пособий и других социальных выплат	400
		021	Капитальные расходы государственного органа	2 819
		050	Обеспечение прав и улучшение качества жизни инвалидов в Республике Казахстан	2 983
		054	Размещение государственного социального заказа в неправительственных организациях	3 631
		067	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	132
07			Жилищно-коммунальное хозяйство	1 094 704
	1		Жилищное хозяйство	287 759
		467	Отдел строительства района (города областного значения)	223 632

(продолжение на стр.6)

ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(жалғасы, басы 3-5 бет.)

	467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	223632
	003	Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін жобалау және (немесе) салу, реконструкциялау	158746
	004	Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру	64886
	492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй -коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	64127
	003	Мемлекеттік тұрғын үй қорын сақтауды ұйымдастыру	64127
2		Коммуналдық шаруашылық	627838
	492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй - коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	627838
	011	Шағын қалаларды жылумен жабдықтауды үздіксіз қамтамасыз ету	221302
	012	Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің жұмыс істеуі	270786
	029	Сумен жабдықтау және су бұру жүйелерін дамыту	135750
3		Елді мекендерді көркейту	179107
	492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	179107
	015	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	33802
	016	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	10523
	018	Елді мекендерді абаттандыру және көгалдандыру	134782
08		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	177603
1		Мәдениет саласындағы қызмет	8797
	467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	800
	011	Мәдениет объектілерін дамыту	800
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	7997
	009	Мәдени-демалыс жұмысын қолдау	7997
2		Спорт	31502
	465	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) дене шынықтыру және спорт бөлімі	31502
	001	Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	25243
	004	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	265
	005	Ұлттық және бұқаралық спорт түрлерін дамыту	2307
	006	Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық жарыстар өткізу	402
	007	Өртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) құрама командаларының мүшелерін дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы	3285
3		Ақпараттық кеңістік	38497
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	38497
	005	Мемлекеттік ақпараттық саясат жүргізу жөніндегі қызметтер	5570
	007	Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі	29201
	008	Мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының басқа да тілдерін дамыту	3726
9		Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістікті ұйымдастыру жөніндегі өзге де қызметтер	98807
	478	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат, мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі	98807
	001	Ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт саласында мемлекеттік саясатты жергілікті деңгейде іске асыру бойынша қызметтер	44954
	003	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1177
	004	Жастар саясаты саласында іс-шараларды іске асыру	50471
	032	Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелер мен ұйымдардың күрделі шығыстары	2205

(жалғасы 7 бет.)

ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
НА 2021 ГОД

(продолжение, начало на стр.3-5)

		003	Проектирование и (или) строительство, реконструкция жилья коммунального жилищного фонда	158 746
		004	Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуникационной инфраструктуры	64 886
		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	64 127
		003	Организация сохранения государственного жилищного фонда	64 127
	2		Коммунальное хозяйство	627 838
		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	627 838
		011	Обеспечение бесперебойного теплоснабжения малых городов	221 302
		012	Функционирование системы водоснабжения и водоотведения	270 786
		029	Развитие системы водоснабжения и водоотведения	135 750
	3		Благоустройство населенных пунктов	179 107
		492	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	179 107
		015	Освещение улиц в населенных пунктах	33 802
		016	Обеспечение санитарии населенных пунктов	10 523
		018	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	134 782
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	177 603
	1		Деятельность в области культуры	8 797
		467	Отдел строительства района (города областного значения)	800
		011	Развитие объектов культуры	800
		478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	7 997
		009	Поддержка культурно-досуговой работы	7 997
	2		Спорт	31 502
		465	Отдел физической культуры и спорта района (города областного значения)	31 502
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в сфере физической культуры и спорта	25 243
		004	Капитальные расходы государственного органа	265
		005	Развитие массового спорта и национальных видов спорта	2 307
		006	Проведение спортивных соревнований на районном (города областного значения) уровне	402
		007	Подготовка и участие членов сборных команд района (города областного значения) по различным видам спорта на областных спортивных соревнованиях	3 285
	3		Информационное пространство	38 497
		478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	38 497
		005	Услуги по проведению государственной информационной политики	5 570
		007	Функционирование районных (городских) библиотек	29 201
		008	Развитие государственного языка и других языков народа Казахстана	3 726
	9		Прочие услуги по организации культуры, спорта, туризма и информационного пространства	98 807
		478	Отдел внутренней политики, культуры и развития языков района (города областного значения)	98 807
		001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области внутренней политики, культуры, развития языков и спорта	44 954
		003	Капитальные расходы государственного органа	1 177
		004	Реализация мероприятий в сфере молодежной политики	50 471

(продолжение на стр.7)



ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(жалғасы, басы 3-6 бет.)

11			Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	25372
	2		Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі	25372
		467	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	25372
		001	Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер	25013
		017	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	359
12			Көлік және коммуникация	19526
	1		Автомобиль көлігі	13162
		492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	13162
		023	Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	13162
	9		Көлік және коммуникациялар саласындағы өзге де қызметтер	6364
		492	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және тұрғын үй инспекциясы бөлімі	6364
		037	Әлеуметтік маңызы бар қалалық (ауылдық), қаламаңындағы және аудан ішілік қатынастар бойынша жолаушылар тасымалдарын субсидиялау	6364
13			Басқалар	7805
	9		Басқалар	7805
		459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	7805
		012	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы органның резерві	7805
14			Борышқа қызмет көрсету	40819
	1		Борышқа қызмет көрсету	40819
		459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	40819
		021	Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу бойынша борышына қызмет көрсету	40819
15			Трансферттер	1 462 548
	1		Трансферттер	1 462 548
		459	Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі	1 462 548
		006	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	213692
		024	Заңнаманы өзгертуге байланысты жоғары тұрған бюджеттің шығындарын өтеуге төменгі тұрған бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер	1 248 856

Санаты					Сума (мың теңге)
Сыныбы		Атауы			
1	2	3	4	5	
		Ішкі сыныбы			
		Бюджеттік несиелерді өтеу			0

Функционалдық топ						Сума (мың теңге)
Кіші функция						
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі						
		Бағдарлама				
		Атауы				
1	2	3	4	5	6	
		IV. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо				0
		Қаржы активтерін сатып алу				0

Санаты					Сума (мың теңге)
Сыныбы		Атауы			
1	2	3	4	5	
		Ішкі сыныбы			
		Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер			0
		01	Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер		0
		1	Қаржы активтерін ел ішінде сатудан түсетін түсімдер		0

(соңы 8 бет.)

(продолжение, начало на стр.3-6)

			032	Капитальные расходы подведомственных государственных учреждений и организаций	2 205
11				Промышленность, архитектурная, градостроительная и строительная деятельность	25 372
	2			Архитектурная, градостроительная и строительная деятельность	25 372
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	25 372
			001	Услуги по реализации государственной политики на местном уровне в области строительства	25 013
			017	Капитальные расходы государственного органа	359
12				Транспорт и коммуникация	19 526
	1			Автомобильный транспорт	13 162
		492		Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	13 162
			023	Обеспечение функционирования автомобильных дорог	13 162
	9			Прочие услуги в сфере транспорта и коммуникаций	6 364
		492		Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и жилищной инспекции района (города областного значения)	6 364
			037	Субсидирование пассажирских перевозок по социально значимым городским (сельским), пригородным и внутрирайонным сообщениям	6 364
13				Прочие	7 805
	9			Прочие	7 805
		459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	7 805
			012	Резерв местного исполнительного органа района (города областного значения)	7 805
14				Обслуживание долга	40 819
	1			Обслуживание долга	40 819
		459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	40 819
			021	Обслуживание долга местных исполнительных органов по выплате вознаграждений и иных платежей по займам из областного бюджета	40 819
15				Трансферты	1 462 548
	1			Трансферты	1 462 548
		459		Отдел экономики и финансов района (города областного значения)	1 462 548
			006	Возврат неиспользованных (недоиспользованных) целевых трансфертов	213 692
			024	Целевые текущие трансферты из нижестоящего бюджета на компенсацию потерь вышестоящего бюджета в связи с изменением законодательства	1 248 856

Категория					Сумма (тысяч тенге)
Класс		Наименование			
1	2	3	4	5	
		Подкласс			
		Погашение бюджетных кредитов			0

Функциональная группа						Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа						
Администратор бюджетных программ						
		Программа				
		Наименование				
1	2	3	4	5	6	
		IV. Сальдо по операциям с финансовыми активами				0
		Приобретение финансовых активов				0

Категория					Сумма (тысяч тенге)
Класс		Наименование			
1	2	3	4	5	
		Подкласс			
		Поступление от продажи финансовых активов государства			0
		01	Поступления от продажи финансовых активов государства		0
		1	Поступления от продажи финансовых активов внутри страны		0

(окончание на стр.8)

ҚАЛА ТҮРҒЫНДАРЫНЫҢ НАЗАРЫНА

К СВЕДЕНИЮ ЖИТЕЛЕЙ ГОРОДА

2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ҚАЛАЛЫҚ БЮДЖЕТ

(соңы. басы 3-7 бет.)

Атауы	Сума (мың тенге)
1	2
V. Бюджеттің тапшылығы (профициті)	-493 997
VI. Бюджеттің тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	493 997

Шешіміне 2 қосымша

Приозерск қалалық мәслихатының 2020 жылғы 29 желтоқсандағы № 43/444 шешіміне 4 қосымша

2021 ЖЫЛҒА АРНАЛҒАН
ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАРДЫ ІСКЕ
АСЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН, ЖЕРГІЛІКТІ
БЮДЖЕТТІК ДАМУ
БАҒДАРЛАМАЛАРЫНЫҢ ТІЗБЕСІ

Функционалдық топ					Сума (мыңтенге)
Кіші функция					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
Атауы					
1	2	3	4	5	6
				Инвестициялық жобалар:	79 571
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	57 057
	9			Жалпы сипаттағы өзге де мемлекеттік қызметтер	57 057
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	57 057
			040	Мемлекеттік органдардың объектілерін дамыту	57 057
07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	21 714
	1			Тұрғын үй шаруашылығы	21 714
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	21 714
			003	Коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үй інжіо балау және (немесе) салу, реконструкциялау	17 660
			004	Инженерлік-коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, дамыту және (немесе) жайластыру	4 054
08				Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік	800
	1			Мәдениет саласындағы қызмет	800
		467		Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі	800
			011	Мәдениет объектілерін дамыту	800

Заңгердің кеңесі

Мемлекеттік органдардың ішкі әкімшілік рәсімдерін жүзеге асыруға байланысты қатынастарын, сондай-ақ әкімшілік сот ісін жүргізу тәртібін реттейтін Қазақстан Республикасының Әкімшілік рәсімдік-процестік кодексі (одан әрі – ӘРПК) 2021 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізілді. Елімізде мамандандырылған ауданаралық әкімшілік соттар өз жұмыстарын бастады.

Қазақстан Республикасы ӘРПК-нің негізгі міндеттері - мемлекеттік басқару саласындағы әкімшілік сот ісін жүргізу жөніндегі дауларды шешу бойынша, әкімшілік рәсімдерді жүзеге асырумен байланысты қоғамдық қарым-қатынастарды реттеу болып табылады.

Әкімшілік әділет институтын енгізу – азаматтар мен ұйымдардың барлық сұраныстарына жедел түрде және тиімді ден қоятын, олардың құқықтары мен мүдделерін уақытында қорғауды қамтамасыз ететін «Халық үніне құлақ асатын мемлекет» тұжырымдамасын іске асыру нысандарының бірі болып табылады.

Жария-құқықтық дауларды қараудың жаңа тетігі - азаматтардың мемлекеттік басқару жүйесіне және сот құрылымына деген сенімін

1-ШІЛДЕДЕН БАСТАП ҚР ӘКІМШІЛІК РӘСІМДІК-ПРОЦЕСТІК КОДЕКСІ ҚОЛДАНЫСҚА ЕНГІЗІЛДІ

арттыруға шын мәнінде ықпал ететін ережелерді қамтиды.

Әкімшілік құқық теориясында азамат пен мемлекет арасындағы дауларды соттың қарау негіздері мен тәртібін анықтайтын нормалар жиынтығы дәстүрлі түрде әкім-шілік әділет институтына біріктіріледі.

Осындай дауларды қарастыра отырып, соттар жеке құқықтық қақтығыстарды шешіп қана қоймай, сотқа жүгінген тараптың бұзылған құқықтарын қалпына келтіріп қана қоймай, атқарушы органдардың қызметінің заңдылығын тексереді. Осылайша, әкімшілік әділет басқару саласын сот бақылауының ерекше механизмі ретінде әрекет етеді.

Соттың белсенді ролі. Соттың бұл құқығы тараптар ұсынған дәлелдемелермен шектелмеуге және дәлелдеу шегінде анықтау үшін өзі қажет деп есептейтін барлық мән-жайларды зерттеуге құқылы, сот дәлелдемелерді, егер олар жеткіліксіз болса, өз бастамасы бойынша жинау құқығын білдіреді. Сонымен қатар судьяның іс бойынша өзіннің алдын ала құқықтық пікірін білдіру құқығын бекітеді.

(окончание. начало на стр.3-7)

Наименование	Сумма (тысяч тенге)
1	2
V. Дефицит (профицит) бюджета	-493 997
VI. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	493 997

Приложение 2 к решению

Приложение 4 к решению Приозерского городского маслихата от 29 декабря 2020 года № 43/444

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТНЫХ БЮДЖЕТНЫХ ПРОГРАММ
РАЗВИТИЯ НА 2021 ГОД,
НАПРАВЛЯЕМЫХ НА РЕАЛИЗАЦИЮ
ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

Функциональная группа					Сумма (тысяч тенге)
Функциональная подгруппа					
Администратор бюджетных программ					
Программа					
Наименование					
1	2	3	4	5	6
				Инвестиционные проекты:	79 571
01				Государственные услуги общего характера	57 057
	9			Прочие государственные услуги общего характера	57 057
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	57 057
			040	Развитие объектов государственных органов	57 057
07				Жилищно-коммунальное хозяйство	21 714
	1			Жилищное хозяйство	21 714
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	21 714
			003	Проектирование и (или) строительство, реконструкция жилья коммунального жилищного фонда	17 660
			004	Проектирование, развитие и (или) обустройство инженерно-коммуникационной инфраструктуры	4 054
08				Культура, спорт, туризм и информационное пространство	800
	1			Деятельность в области культуры	800
		467		Отдел строительства района (города областного значения)	800
			011	Развитие объектов культуры	800

Собственник: ИП Струментов А.В.

Газета «Приозерский вестник» зарегистрирована в Министерстве связи и информации Республики Казахстан 15.03.2004 г. №4843-Г. Свидетельство о переучете ППИ № 17414-Г от 24.12.2018 г.

Адрес редакции: 101100 г. Приозерск, ул. Космонавтов, д.5, 106-107 Справки по тел. +7-705-981-86-79 (Гл. редактор), +7-702-604-02-60 (тех. редактор)

E-mail: prz_westnik@mail.ru Веб-сайт: www.prz_westnik.kz Газета отпечатана в ТОО «Арко» г. Караганда, ул. Сагпаева 15, Заказ № 27/723. Тираж: 500 экз., объем-2 п.л., формат - А2, 8 стр.

Главный редактор: Кенжебеков Б.А. Технический редактор: Струментов А.В. Для подачи частных объявлений и рекламы обращаться по тел: +7-705-466-60-63 Корреспонденция принимается на электронный адрес: prz_westnik@mail.ru

Газета распространяется в местах продажи газет и журналов (киоски печати, магазины, рынки), в редакции и частными распространителями в г. Приозерске и г. Караганда, а также по подписке во всех городах и районах области. Подписной индекс - 65041

Письма, рукописи, фотографии и рисунки не рецензируются и не возвращаются. Ответственность за точность приведенных фактов, статистических данных, собственных имен, географических названий и других данных несут авторы публикаций. Редакция не несет ответственности за содержание рекламных объявлений. Мнение авторов может не совпадать с мнением редакции. Перепечатка материалов без согласия редакции запрещена.

Б.А. Даупбаев,
Приозерск қалалық
сотының төрағасы